

RFC emisor:

SAHS870315255

Nombre emisor:

SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

C70963FD-4813-41E9-842A-6C8FEEEA8E46

No. de serie del CSD:

00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:

91070 2025-12-04 13:27:48

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos


Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201511		11	XRO	Rollo	132	1,452.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MALLA METALICA PARA ARBOLES DE NAVIDAD ROLLO DE 25.5 X 9 M COLOR DORADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,452.000000	Tasa	16.00%	232.320000
					ISR	Retención	1,452.000000	Tasa	1.25%	18.150000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201511		11	XRO	Rollo	132	1,452.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MALLA METALICA PARA ARBOLES DE NAVIDAD ROLLO DE 25.5 X 9 M COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,452.000000	Tasa	16.00%	232.320000
					ISR	Retención	1,452.000000	Tasa	1.25%	18.150000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101609		2	H87	Pieza	185	370.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCARCHA NAVIDEÑA BLANCA MATE DE 20 M 10 CM DE GROSOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.000000	Tasa	16.00%	59.200000
					ISR	Retención	370.000000	Tasa	1.25%	4.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111601		60	H87	Pieza	6	360.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL PARA REGALO 70X50 CM ESTAMPADO NAVIDEÑO (VERDE BLANCO ROJO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%	57.600000
					ISR	Retención	360.000000	Tasa	1.25%	4.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46182314		25	H87	Pieza	18	450.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA CON 100 CINCHOS PLASTICOS 18 LB 100 X 2.5 MM NEGROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	16.00%	72.000000
					ISR	Retención	450.000000	Tasa	1.25%	5.625000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		2	H87	Pieza	1,090	2,180.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA BASE ESMALTE COLOR ORO BRILLANTE PRESENTACION EN GALON DE 3.78 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,180.000000	Tasa	16.00%	348.800000
					ISR	Retención	2,180.000000	Tasa	1.25%	27.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		2	H87	Pieza	979	1,958.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA ROJO ESMALTE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE GALON 3.78 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,958.000000	Tasa	16.00%	313.280000
					ISR	Retención	1,958.000000	Tasa	1.25%	24.475000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121136		40	H87	Pieza	3	120.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL CELOFAN TRANSPARENTE PLIEGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
					ISR	Retención	120.000000	Tasa	1.25%	1.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121137		20	H87	Pieza	198	3,960.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PANEL ACRILICO DE ILUMINACION INTERIOR 1.20 X 0.60 MTS HIELO AGRIETADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,960.000000	Tasa	16.00%	633.600000
					ISR	Retención	3,960.000000	Tasa	1.25%	49.500000

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		1.00	H87	Pieza	979	979.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA AZUL ESMALTE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE GALON LTS	3.78			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	979.000000	Tasa	16.00%	156.640000
					ISR	Retención	979.000000	Tasa	1.25%	12.237500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211501		1.00	H87	Pieza	979	979.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA ROSA ESMALTE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE GALON LTS	3.78			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	979.000000	Tasa	16.00%	156.640000
					ISR	Retención	979.000000	Tasa	1.25%	12.237500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11122001		12	H87	Pieza	750	9,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRIPLAY DE MADERA DE 1.22 X 2.44 DE 18 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.000000	Tasa	16.00%	1,440.000000
					ISR	Retención	9,000.000000	Tasa	1.25%	112.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 23,260.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 3,721.60
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 290.77
		Total			\$ 26,690.83

Sello digital del CFDI:  
IL7rCehUIXlq4vez3NSdgFdu+eE+aKbhzvUWRT5NCXiSXX71he6yIDD/VL/07FvgVhBhP6JsgL/m/9Q101inoSN/ZBBqCXwxwAwDjG3plLyDY28S2xhAttf/UQgTXqu6TxX5gLpj/YodXOMD+dC4zdFM1EFuZ3Dyi/idzLWgUNCPJgL1wx5iefCqruEVmIgWiQLACfjdiisGmjPJ8OUsNC/wgF0jcfwlaVWetESTUe+xlUHUvZcDhTXmuOqGxHjXHvDFe6d2bPOxg/ChOL6J3z6AnigL15aur+2pF+PKiNbg5TSsTnyZ8B3n1j5GoSLSnIRWLAXBR/fWsKdO6l3HPw==

Sello digital del SAT:  
NChcW2N6bTIYv6nVchZo5Oeq1VsnGTYOI/GiA7g4vVDYcu6XekdcYS6RAyUuYrgDV6Y3lYVxq4fVO6xXdtJldPDnDzxrB9ca/uEojB+AXzaXYzPOMqxJLe+6zDg+1wXpcT2+CPZApBm5b/xgDBZDUF75eoj7YXnOeT51gLpaL0wCKdOkR1YCE25WV3TVuVYIPkZo4Zf3iGEPNSVE9MsbiaY4E8GDyxR1vXfP+5nKtoG51A1rs6KgXcZecYwFm3PmRETet2ld8PUhUiwcKBxrlK4aaU5JHYNU5VoUaDvn5alWUmXtUv5AYrvTrSCitpt1Nk0Zyk+bODaLHzgibPWIg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C70963FD-4813-41E9-842A-6C8FEEEA8E46|2025-12-04T13:28:25|SAT970701NN3|IL7rCehUIXlq4vez3NSdgFdu+eE+aKbhzvUWRT5NCXiSXX71he6yIDD/VL/07FvgVhBhP6JsgL/m/9Q101inoSN/ZBBqCXwxwAwDjG3plLyDY28S2xhAttf/UQgTXqu6TxX5gLpj/YodXOMD+dC4zdFM1EFuZ3Dyi/idzLWgUNCPJgL1wx5iefCqruEVmIgWiQLACfjdiisGmjPJ8OUsNC/wgF0jcfwlaVWetESTUe+xlUHUvZcDhTXmuOqGxHjXHvDFe6d2bPOxg/ChOL6J3z6AnigL15aur+2pF+PKiNbg5TSsTnyZ8B3n1j5GoSLSnIRWLAXBR/fWsKdO6l3HPw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2025-12-04 13:28:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068